



ANGUIPLAST SA DE CV

PERSONA MORAL DE REGIMEN GENERAL DE LEY
 LIBRAMIENTO NORTE KM. 2
 CP: 47180 Jalisco
 Tel / Fax: 01 (348) 7846573
 RFC: ANG101215PG0

FACTURA
24146
FECHA
24/11/2020

Lugar de expedición: Arandas, Jalisco.

NOMBRE	ECODELI COMERCIAL S.A. DE C.V.		
TEL:	7 88 98 00 EXT. 177		
DOMICILIO	AV. RESTAURADORES OTE. #1001 INT. 2 LOS ARCOS		
CIUDAD	LEON DE LOS ALDAMA, GTO		
	C.P. 37490	R.F.C.	ECO061122F78

Regimen Fiscal: 601 - General de Ley Personas Morales
Fecha y Hora de Certificación: 2020-11-24T18:01:10
Serie: A
Condición de Pago: 30 días
Uso CFDI: G01

PIEZAS DE EMBALAJE	CLAVE	No. IDENTIF	DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE
12	BULTOS	47121701	PT001003 BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 60X90	300.00	Kilogramo	\$17,199	\$5,159.70
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	825.55
20	BULTOS	47121701	PT001008 BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 70X90	500.00	Kilogramo	\$17,199	\$8,599.50
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	1,375.92
60	BULTOS	47121701	PT001011 BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 90X120	1,500.00	Kilogramo	\$17,199	\$25,798.50
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	4,127.76
80	BULTOS	47121701	PT001014 BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 100X120	2,000.00	Kilogramo	\$17,199	\$34,398.00
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	5,503.68
80	BULTOS	47121701	PT026010 BOLSA DE BAJA B ECODELI 100X120	2,000.00	Kilogramo	\$21,552	\$43,104.00
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	6,896.64
24	BULTOS	47121701	PT026008 BOLSA DE BAJA B ECODELI 70X90	600.00	Kilogramo	\$21,552	\$12,931.20
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	2,068.99
8	BULTOS	47121701	PT026009 BOLSA DE BAJA B ECODELI 90X120	200.00	Kilogramo	\$21,552	\$4,310.40
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	689.66
8	BULTOS	47121701	PT026006 BOLSA DE BAJA B ECODELI 50X70	200.00	Kilogramo	\$21,552	\$4,310.40
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	689.66

Total unidades: 7,300.00

Importe con letra
CIENTO SESENTA MIL SETECIENTOS OCHENTA Y NUEVE PESOS 57/100 M.N.

Subtotal	\$	138,611.70
Descuento	\$	0.00
16% I.V.A.	\$	22,177.87
Total	\$	160,789.57

Referencia OC: GDL2611

Comentarios en XML:

PIEZAS DE EMBALAJE	CLAVE	No. IDENTIF	DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE
--------------------	-------	-------------	-------------	----------	--------	----------------	---------

Este documento es una representación impresa de un CFDI	
Metodo de pago: PPD - Pago en parcialidades o diferido	
Forma de Pago: 03 - Transferencia electronica de fondos	
Serie del Certificado del emisor	00001000000401563045
Folio Fiscal	0E2C6A5F-1664-4733-86B7-C207D2FDA1A9
No. de serie del Certificado del SAT	00001000000404477432
2020-11-24T18:01:10	

FIRMA DE CONFORMIDAD

Sello digital del CFDI
WukWH8eqs8Thvmzfs4+2ChNnafkGMHrRW0YcimGYPOx1pKn6kC3qyZ6R1lh8a5huPdtJN7pHwFpFAUlesOeU4llg+JviB5L69QnHWpjM1dUVZ39hE14d21wHIQ3yU0vgBFGYnPC Qiprly3jEmDmP/rmr1pwc/N0Uj9TrrmeuTdJckv22WUjOncTLNhhLo+TJPUSZSdrZ3ZUvFACT5GfmGGZM5QuIL0+OzLSJAU8Htan6NUuJPiIBnFxNxoqGRUrv6z0jBQVMVbTIO6Cn

Sello del SAT
Z3DQbEaVa3AvmZ8LQ9H6iPc/61HH2nUMJqGBMWQ/WRdYTLJaCP8X05v8zofOLWGuK2A1E7/7uyKHak5cB9f +6RryowwDVg7PHYhkkV33jZtwW+T2vpJ8ID0tFGVYaXR9RXwXFGC+3DqfR0tAlg4nC3M9pxq7Fn/ExDe6ukutHVj/rw lh4XCUYmPSPpZm7amCbg0Ob03szjYxLmdWLXZd5fWhSUwySerjOUInDyV4/tWsOdLfPoPbPN+balwP8DhpBePwQ 22p+RSm9iUpnbanU5WYuwquyaymQb80FNjUZviz/cq0mqJRUnL6Lff+xwYQsNT4Mmuwhdz7Ww88XsFA==



Cadena original del complemento del certificación digital del SAT
? 3.3 A 24146 2020-11-24T18:00:50 03 00001000000503203209 138611.70 MXN 160789.57 PPD 47180 ANG1012 15PG0 ANGUIPLAST SA DE CV 601 ECO061122F78 ECODELI COMERCIAL S.A. DE C.V. G01 47121701 300.000000 KGM BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 60X90 17.199000 5159.700000 5159.700000 002 Tasa 0.160000 825.552000 47121701 500.000000 KGM BOLSA DE BASURA ECOLOGICA

Versión del comprobante: 3.3

Hoja